Repetio perutilis. c. Lator
de homici. per **S**pectabilem

et **E**gregium virū dominū Johannem de Breittenbach vtriusq;
iuris doctorem. ac in florentissimo studio Lipsien. Merseburgen.
diocesis. Juracanonica ordinarie legentem / edita. Et in ea qui lu
di sine prohibiti. Et qui permitti. Et an ludus ad ollaz vulgariter
appellatus / sit licitus. Et qua pena puniantur lusores. Et an vale
at contractus inter lusores initus et celebratus. Et an et quando
vincens in ludo, teneatur id quod vicit seu lucratus est / restituere.
Et cui. Ac multa alia circa ludum valde noranda habentur.